
CONCOURS COMPLET D'EQUITATION Engages: 73 Partants: 73

GRANDE SEMAINE POMPADOUR 73 Classes: 25

Le: 18-septembre-2010

No CHEVAL RACE PERE PERE DE MERE CAVALIER DRESS. CL.PRO CROSS CL.PROCSO TOTAL CLASSEMENT

530 RAPSODIE DES AJONCS SFA FIDJI DU FLEURY*HN LIVAROT*HN POISSON BERTRAND 35,5 3 0,4 3 0 35,9 1

526 FEAUTIBULL BWP UPSILON VAN DE HEFFINCK LAURIES CRUSADOR PARENT BENOIT 36,83 5 0 5 0 36,83 2

567 RANIERO DU JARDIN SFA EFLE DE B'NEVILLE TRESOR DE CHEUX*HN LAURENDIN OLIVIER 33,17 1 0 1 4 37,17 3

570 REINETTE DE L'ORNE*E.N.E. SFA PARCO DIAMANT DE SEMILLY VANLANDEGHEM MATTHIEU 37,17 6 0 6 0 37,17 4

568 RAFAL DE L'EDEN SFA CABDULA DU TILLARD ELF III PROVASI UGO 37,5 9 0 8 0 37,5 5

583 RIALTO DE MACKINAC AA DON PIERRE*HN ISRAEL MASSIE BENJAMIN 37,67 10 0 9 0 37,67 6

565 ROCHELLE DU LEVANT SFA JEFF DE L'ETANG*HN ESTEREL DES BOIS BOUTET PASCALE 38,17 13 0 11 0 38,17 7

538 REMEMBER CHAFAREL SFA JAGUAR MAIL FURY DE LA CENSE DEBUT JOFFREY 38,33 14 0 13 0 38,33 8

502 RIVAVELA DE CAPBAT SFA FUSAIN DU DEFEY*HN SOCRATE DE CHIVRE*HN GOYHENEIX SEBASTIEN 39 16 0 15 0 39 9

572 GIOVANI DP GREYSTOCK QARCO VAN HET GRAETHEMHOFROQUES ALEXIS 35,33 2 0 2 4 39,33 10

537 RINGWOOD DE BARBEREAU SFA BE BOP III SEURAT LEMOINE MATHIEU 40 18 0 17 0 40 11

556 ENTEBBE DE HUS HAN EMBASSY CARBID KAHN AURELIEN 36 4 0 4 4 40 12

534 RIDOX DU BUGUE SFA AIRBORNEMONTECILLO*MONTECDORSAY LYARD CEDRIC 40,33 19 0 18 0 40,33 13

551 ROIFERRO DU MAUPAS SFA FERRO IGHTSHADE ARHUIS GRUMBACH ALEXANDRE 40,83 22 0 20 0 40,83 14

513 ROSE DE LA PEHURIE SFA DE NIRO CLOWN DU CHESNAY*HN DEBUT JOFFREY 37,17 6 0 7 4 41,17 15

517 RIVEN DE LA COUDRE SFA CALISCO DU PITRAY JOYAU D'OR A MARJOLET CDA THIERRY 41,5 24 0 21 0 41,5 16

563 AQUOIBON PS ARVICO ALWAYS FAIR DEBUT JOFFREY 41,5 24 0 22 0 41,5 17

544 ROCKNROLL DE LOULIER SFA YARLANDS SUMMER SONG SIBEAU DU BOURG DHENNIN DIDIER 41,67 26 0 23 0 41,67 18

559 ROXANNE HOY SFA LITCHI HOY ROX DE LA TOUCHE LYARD CEDRIC 42,67 29 0 27 0 42,67 19

547 RAFAUNE DE FA*ENE.H.N. SFA CALISCO DU PITRAY PAGE DE PAULSTRA*HN POTTIER VINCENT 37,33 8 1,6 14 4 42,93 20

540 RENOIR D'ERMISSERIE SFA KANNAN QUAT'SOUS*HN BOUTET PASCALE 43,5 36 0 30 0 43,5 21

524 OMEYYADES RIVIERE AA DIGNE COEUR ABIDJAN GUILLEMET CHRISTOPHE 39,17 17 0,4 16 4 43,57 22

523 R'DU TEMPS BLINIERE SFA AIRBORNEMONTECILLO*MONTECUKASE LEJEUNE CAMILLE 43,67 37 0 31 0 43,67 23

516 REECE DE LA GACHE AC TRESOR DU RENOM DJAHIL DEMIRDJIAN YANN 43,33 33 0,4 34 0 43,73 24

558 ROYAL DE CHALUSSE SFA DIAMANT DE SEMILLY FAST*HN VIEULES KORIS 43,83 40 0 35 0 43,83 25

529 FLEURON DE L'OUROU AA VELOCE DE FAVI*HN LE CORREZIEN SUBILEAU LARA 40,33 19 0 19 4 44,33 26

552 ROSE DE VIE SFA GOLD DE BECOURT*HN IN CHALA A HOUSSAIS NADINE 44,33 42 0 38 0 44,33 27

571 RERALDO CS GERALDO VOLTAIRE PRYEN VINCENT 45 48 0 42 0 45 28

501 REVE DE MELS AA MOKKAIDO PRINCE IG'OR MOURIES LAURENT 45,5 51 0 43 0 45,5 29

554 ROYOME DE LANCELOT SFA ALFA D'ELLE*HN OBLIGEANT*HN MASSIE BENJAMIN 45,5 51 0 44 0 45,5 30

582 CALDIERO AA FAST*HN STYX DE BREJOUX*HN MASSIE BENJAMIN 41,67 26 0 24 4 45,67 31

Catégorie: Critérium 5ans Français
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No CHEVAL RACE PERE PERE DE MERE CAVALIER DRESS. CL.PRO CROSS CL.PROCSO TOTAL CLASSEMENT

549 ROBIN DE GOSSAL*MILI SFA ROBIN II Z ALFA D'ELLE*HN SCHAULY DIDIER 41,17 23 0,8 25 4 45,97 32

564 ROYALTY DU BUGUET SFA FOR PLEASURE QUINIOU CARLILE THOMAS 38 12 0 10 8 46 33

531 RACQUES BIATS SFA C INDOCTRO OLISCO KAHN AURELIEN 46,17 57 0 50 0 46,17 34

533 REVE DE JURIGNY SFA APACHE D'ADRIERS*HN NUANCE DE MAI*HN VIEULES KORIS 46,33 58 0 51 0 46,33 35

518 RUBIS DE BELLOC AA KIM DU MAURY FARITCHOU MULL PHILIPPE 42,67 29 0 26 4 46,67 36

521 RAPSODIE DE SERIPHEE SFA BALDER DE SERIPHE FROU FROU MALANDAIN BENOIT 42,83 31 0 28 4 46,83 37

539 RAYBANN DU CASTERAS AACR AIRBORNEMONTECILLO*MONTECQUATAR DE PLAPE*HN CARLILE THOMAS 43 32 0 29 4 47 38

528 RIVOLI DE ROSAY SFB L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO PRINCE D'INCOVILLE SENECHAL MARION 47,17 60 0 53 0 47,17 39

541 RE HORAKHTY D'ORION SFA ROBIN II Z QUITO DE BAUSSY*WAITI CORNEC YANN 43,67 37 0 33 4 47,67 40

503 RESPIGHI ROCIO SFA DE NIRO RUBIS ROUGE*HN PLEE EMMANUELLE 40,5 21 3,6 36 4 48,1 41

557 RAIYJALDA CSSF GERALDO IAGO C PEREZ DE LOS RIOS ALVARO 48,5 65 0 57 0 48,5 42

507 RODEO AU HEUP SFA QREDO DE PAULSTRA*HN NARCOS II RAILLE MIGUEL 44,5 43 0 40 4 48,5 43

550 RIACHO DU LACYDON SFA SOIR D'AVRIL V*HN ULYSSE VOYAGEUR*HN ROUVIERE JONATHAN 44,83 45 0 41 4 48,83 44

560 RIPPLEY DE NEUSTRIE SFB QUAPRICEBOIMARGOTQUINCY*QCOUNT IVOR MERCIER MAXIME 45,83 54 0 45 4 49,83 45

584 LOST PIC PS MARCHAND DE SABLE ZIETEN CHAUVET EDOUARD 49,83 69 0 62 0 49,83 46

527 ROMANTIC LOVE SF L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO SHERCAME FER GWENDOLEN 46 56 0 47 4 50 47

506 RODRIGUE DU GRANIT SFA ROBIN II Z DIGNE ESPOIR PARTINGTON STEVE 44 41 2 48 4 50 48

562 RAIN MAN D'ARGONNE SFA JOKUS LATOUR BONIFACE LEMOINE MATHIEU 46,5 59 0,4 52 4 50,9 49

546 ROCHER DE FLANDRES SFA CHARLESTON DU CAP CASTLE GUARD BAIZET MARINE 38,67 15 8,8 54 4 51,47 50

569 REHA DE CAZENEUVE AA HERMES D'AUTHIEUX VASSAL DU DEFEY*HN PONS GILLES 43,67 37 0 31 8 51,67 51

553 RIVEUR DES ALL SFA I AM BOY BOUT D'ZAN II PROVASI UGO 45 48 2,8 55 4 51,8 52

509 REALPLEASUR DU BAILLY SFA FOR PLEASURE JALISCO B RAPINAT ANNE 47,83 62 0 56 4 51,83 53

555 RYENA DE RIVERLAND SFA C INDOCTRO QUITO DE BAUSSY*WAITI GRENET MATTHIEU 52,33 72 0 64 0 52,33 54

543 ROHAN DE POUSSOT AA FUSAIN DU DEFEY*HN QUERCUS DU MAURY*HN TEXIER FREDERIC 44,5 43 0 39 8 52,5 55

504 RIOLETTA DE BORDET SFB QUAPRICEBOIMARGOTQUINCY*QOBERON DU MOULIN HOLLARD JEREMY 49,33 67 0 60 4 53,33 56

536 ANASTACIA Z KWPN RUBINSON BURGGRAAF DEL CASTILLO FRANCK 45,83 54 0 46 8 53,83 57

511 REVERIE DU GUI SFA PAMPHILE IAGO C GAURIEAU JEROME 44,83 45 1,2 49 8 54,03 58

573 RUSLAM DE PETRA SFA DRAKKAR DES HUTINS KARATE LEROY AURELIEN 37,83 11 0,4 12 16 54,23 59

561 AARON KWPN INDORADO ELMSHORN DEL CASTILLO FRANCK 43,33 33 0,8 37 12 56,13 60

522 ROXANNE DES VEYS SFA GIPSY DE ST MARTIN VAGUELY PLEASANT FROMENT THIERRY 48,83 66 0 59 8 56,83 61

514 REVANCHE DU RELAIS SFA APACHE D'ADRIERS*HN MICKO PLATIERE LE PAPE ANTOINE 53,33 73 0 65 4 57,33 62

566 ROYAL D'AUR AA QUERCUS DU MAURY*HN LE GRILLON II CHIRUMBERRO JON 51,33 70 2 66 4 57,33 63

532 REGALO DEL DUERO SFA CABDULA DU TILLARD DOUBLE ESPOIR PEREZ DE LOS RIOS ALVARO 47,5 61 2,4 63 8 57,9 64

520 ROCCOCO D'EREVAN SFA CLOWN DU CHESNAY*HN VRAITOT*HN DEMIRDJIAN AUDREY 45,5 51 10 67 4 59,5 65

545 RAMSES DU FIGUIER*HN AA FANDZI DE ST PAUL*ECOLIT PHOSPH'OR LIVIO MAXIME 48 64 0,8 58 12 60,8 66
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No CHEVAL RACE PERE PERE DE MERE CAVALIER DRESS. CL.PRO CROSS CL.PROCSO TOTAL CLASSEMENT

519 RIFKA DE PETRA SFA QREDO DE PAULSTRA*HN OBERON DU MOULIN ANTONIOL ORNELLA 49,67 68 0 61 12 61,67 67

508 ROLLON DE CANTEPIE SFA JAGUAR MAIL DUC DE FERCE MARNAY GILLES 47,83 62 8 68 8 63,83 68

525 REGENSBURG D'URIAT SFB L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO GRAND VENEUR VICAT CAROLINE 44,83 45 20,4 69 0 65,23 69

574 ROUDOU DE CANDIE SFA KEOPS DU VINNEBUS O MALLEY*HN SCHAULY ADRIEN 43,33 33 22,8 70 0 66,13 70

581 RYAD DU FOT SFA O MALLEY*HN BATTLE SONG SIX CHRISTOPHER 51,33 70 47,2 72 8 106,53 71

515 ROYAL DE LA VALLEE SFA FLORIMON HIGHLANDERS LOISEAU CLARA 45 48 29,6 71 NP

548 RUBIS D'AUROIS SF. CRYSTAL DIAMONDS APRON BERNARD HENRI 42 28
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CONCOURS COMPLET D'EQUITATION Engages: 84 Partants: 79

GRANDE SEMAINE POMPADOUR 84 Classes: 27

Le: 18-septembre-2010

No CHEVAL RACE PERE PERE DE MERE CAVALIER DRESS. CL.PRO CROSS CL.PROCSO TOTAL CLASSEMENT

530 RAPSODIE DES AJONCS SFA FIDJI DU FLEURY*HN LIVAROT*HN POISSON BERTRAND 35,5 3 0,4 3 0 35,9 1

526 FEAUTIBULL BWP UPSILON VAN DE HEFFINCK LAURIES CRUSADOR PARENT BENOIT 36,83 5 0 5 0 36,83 2

567 RANIERO DU JARDIN SFA EFLE DE B'NEVILLE TRESOR DE CHEUX*HN LAURENDIN OLIVIER 33,17 1 0 1 4 37,17 3

570 REINETTE DE L'ORNE*E.N.E. SFA PARCO DIAMANT DE SEMILLY VANLANDEGHEM MATTHIEU 37,17 6 0 6 0 37,17 4

568 RAFAL DE L'EDEN SFA CABDULA DU TILLARD ELF III PROVASI UGO 37,5 9 0 8 0 37,5 5

583 RIALTO DE MACKINAC AA DON PIERRE*HN ISRAEL MASSIE BENJAMIN 37,67 10 0 9 0 37,67 6

565 ROCHELLE DU LEVANT SFA JEFF DE L'ETANG*HN ESTEREL DES BOIS BOUTET PASCALE 38,17 13 0 11 0 38,17 7

538 REMEMBER CHAFAREL SFA JAGUAR MAIL FURY DE LA CENSE DEBUT JOFFREY 38,33 14 0 13 0 38,33 8

502 RIVAVELA DE CAPBAT SFA FUSAIN DU DEFEY*HN SOCRATE DE CHIVRE*HN GOYHENEIX SEBASTIEN 39 16 0 15 0 39 9

572 GIOVANI DP GREYSTOCK QARCO VAN HET GRAETHEMHOFROQUES ALEXIS 35,33 2 0 2 4 39,33 10

537 RINGWOOD DE BARBEREAU SFA BE BOP III SEURAT LEMOINE MATHIEU 40 18 0 17 0 40 11

556 ENTEBBE DE HUS HAN EMBASSY CARBID KAHN AURELIEN 36 4 0 4 4 40 12

534 RIDOX DU BUGUE SFA AIRBORNEMONTECILLO*MONTECDORSAY LYARD CEDRIC 40,33 19 0 18 0 40,33 13

551 ROIFERRO DU MAUPAS SFA FERRO IGHTSHADE ARHUIS GRUMBACH ALEXANDRE 40,83 22 0 20 0 40,83 14

513 ROSE DE LA PEHURIE SFA DE NIRO CLOWN DU CHESNAY*HN DEBUT JOFFREY 37,17 6 0 7 4 41,17 15

517 RIVEN DE LA COUDRE SFA CALISCO DU PITRAY JOYAU D'OR A MARJOLET CDA THIERRY 41,5 24 0 21 0 41,5 16

563 AQUOIBON PS ARVICO ALWAYS FAIR DEBUT JOFFREY 41,5 24 0 22 0 41,5 17

544 ROCKNROLL DE LOULIER SFA YARLANDS SUMMER SONG SIBEAU DU BOURG DHENNIN DIDIER 41,67 26 0 23 0 41,67 18

559 ROXANNE HOY SFA LITCHI HOY ROX DE LA TOUCHE LYARD CEDRIC 42,67 29 0 27 0 42,67 19

547 RAFAUNE DE FA*ENE.H.N. SFA CALISCO DU PITRAY PAGE DE PAULSTRA*HN POTTIER VINCENT 37,33 8 1,6 14 4 42,93 20

540 RENOIR D'ERMISSERIE SFA KANNAN QUAT'SOUS*HN BOUTET PASCALE 43,5 39 0 30 0 43,5 21

524 OMEYYADES RIVIERE AA DIGNE COEUR ABIDJAN GUILLEMET CHRISTOPHE 39,17 17 0,4 16 4 43,57 22

523 R'DU TEMPS BLINIERE SFA AIRBORNEMONTECILLO*MONTECUKASE LEJEUNE CAMILLE 43,67 40 0 31 0 43,67 23

516 REECE DE LA GACHE AC TRESOR DU RENOM DJAHIL DEMIRDJIAN YANN 43,33 36 0,4 34 0 43,73 24

558 ROYAL DE CHALUSSE SFA DIAMANT DE SEMILLY FAST*HN VIEULES KORIS 43,83 43 0 35 0 43,83 25

529 FLEURON DE L'OUROU AA VELOCE DE FAVI*HN LE CORREZIEN SUBILEAU LARA 40,33 19 0 19 4 44,33 26

552 ROSE DE VIE SFA GOLD DE BECOURT*HN IN CHALA A HOUSSAIS NADINE 44,33 46 0 38 0 44,33 27

577 FALCO VAN DE MISPELAERE VINCENT MARTENS (Belgique) 43,17 34 1,2 39 0 44,37 28

575 HERO DE LA SALLE Z GEOFFROY DE JAMBLINNES (Belgique) 43,17 34 1,6 42 0 44,77 29

571 RERALDO CS GERALDO VOLTAIRE PRYEN VINCENT 45 52 0 44 0 45 30

501 REVE DE MELS AA MOKKAIDO PRINCE IG'OR MOURIES LAURENT 45,5 55 0 45 0 45,5 31

Catégorie: Critérium 5ans Internationnal
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No CHEVAL RACE PERE PERE DE MERE CAVALIER DRESS. CL.PRO CROSS CL.PROCSO TOTAL CLASSEMENT

554 ROYOME DE LANCELOT SFA ALFA D'ELLE*HN OBLIGEANT*HN MASSIE BENJAMIN 45,5 55 0 46 0 45,5 32

582 CALDIERO AA FAST*HN STYX DE BREJOUX*HN MASSIE BENJAMIN 41,67 26 0 24 4 45,67 33

578 ECLIPSE DEL TREBOL EDUARDO VIA DUFRESNE (Espagne) 42,67 29 3,2 49 0 45,87 34

549 ROBIN DE GOSSAL*MILI SFA ROBIN II Z ALFA D'ELLE*HN SCHAULY DIDIER 41,17 23 0,8 25 4 45,97 35

564 ROYALTY DU BUGUET SFA FOR PLEASURE QUINIOU CARLILE THOMAS 38 12 0 10 8 46 36

531 RACQUES BIATS SFA C INDOCTRO OLISCO KAHN AURELIEN 46,17 61 0 53 0 46,17 37

533 REVE DE JURIGNY SFA APACHE D'ADRIERS*HN NUANCE DE MAI*HN VIEULES KORIS 46,33 62 0 54 0 46,33 38

518 RUBIS DE BELLOC AA KIM DU MAURY FARITCHOU MULL PHILIPPE 42,67 29 0 26 4 46,67 39

521 RAPSODIE DE SERIPHEE SFA BALDER DE SERIPHE FROU FROU MALANDAIN BENOIT 42,83 32 0 28 4 46,83 40

539 RAYBANN DU CASTERAS AACR AIRBORNEMONTECILLO*MONTECQUATAR DE PLAPE*HN CARLILE THOMAS 43 33 0 29 4 47 41

528 RIVOLI DE ROSAY SFB L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO PRINCE D'INCOVILLE SENECHAL MARION 47,17 64 0 56 0 47,17 42

541 RE HORAKHTY D'ORION SFA ROBIN II Z QUITO DE BAUSSY*WAITI CORNEC YANN 43,67 40 0 33 4 47,67 43

503 RESPIGHI ROCIO SFA DE NIRO RUBIS ROUGE*HN PLEE EMMANUELLE 40,5 21 3,6 36 4 48,1 44

557 RAIYJALDA CSSF GERALDO IAGO C PEREZ DE LOS RIOS ALVARO 48,5 69 0 60 0 48,5 45

507 RODEO AU HEUP SFA QREDO DE PAULSTRA*HN NARCOS II RAILLE MIGUEL 44,5 47 0 41 4 48,5 46

550 RIACHO DU LACYDON SFA SOIR D'AVRIL V*HN ULYSSE VOYAGEUR*HN ROUVIERE JONATHAN 44,83 49 0 43 4 48,83 47

560 RIPPLEY DE NEUSTRIE SFB QUAPRICEBOIMARGOTQUINCY*QCOUNT IVOR MERCIER MAXIME 45,83 58 0 47 4 49,83 48

584 LOST PIC PS MARCHAND DE SABLE ZIETEN CHAUVET EDOUARD 49,83 74 0 65 0 49,83 49

527 ROMANTIC LOVE SF L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO SHERCAME FER GWENDOLEN 46 60 0 50 4 50 50

506 RODRIGUE DU GRANIT SFA ROBIN II Z DIGNE ESPOIR PARTINGTON STEVE 44 44 2 51 4 50 51

562 RAIN MAN D'ARGONNE SFA JOKUS LATOUR BONIFACE LEMOINE MATHIEU 46,5 63 0,4 55 4 50,9 52

546 ROCHER DE FLANDRES SFA CHARLESTON DU CAP CASTLE GUARD BAIZET MARINE 38,67 15 8,8 57 4 51,47 53

569 REHA DE CAZENEUVE AA HERMES D'AUTHIEUX VASSAL DU DEFEY*HN PONS GILLES 43,67 40 0 31 8 51,67 54

553 RIVEUR DES ALL SFA I AM BOY BOUT D'ZAN II PROVASI UGO 45 52 2,8 58 4 51,8 55

509 REALPLEASUR DU BAILLY SFA FOR PLEASURE JALISCO B RAPINAT ANNE 47,83 66 0 59 4 51,83 56

555 RYENA DE RIVERLAND SFA C INDOCTRO QUITO DE BAUSSY*WAITI GRENET MATTHIEU 52,33 77 0 67 0 52,33 57

543 ROHAN DE POUSSOT AA FUSAIN DU DEFEY*HN QUERCUS DU MAURY*HN TEXIER FREDERIC 44,5 47 0 40 8 52,5 58

504 RIOLETTA DE BORDET SFB QUAPRICEBOIMARGOTQUINCY*QOBERON DU MOULIN HOLLARD JEREMY 49,33 71 0 63 4 53,33 59

536 ANASTACIA Z KWPN RUBINSON BURGGRAAF DEL CASTILLO FRANCK 45,83 58 0 48 8 53,83 60

511 REVERIE DU GUI SFA PAMPHILE IAGO C GAURIEAU JEROME 44,83 49 1,2 52 8 54,03 61

573 RUSLAM DE PETRA SFA DRAKKAR DES HUTINS KARATE LEROY AURELIEN 37,83 11 0,4 12 16 54,23 62

561 AARON KWPN INDORADO ELMSHORN DEL CASTILLO FRANCK 43,33 36 0,8 37 12 56,13 63

522 ROXANNE DES VEYS SFA GIPSY DE ST MARTIN VAGUELY PLEASANT FROMENT THIERRY 48,83 70 0 62 8 56,83 64

514 REVANCHE DU RELAIS SFA APACHE D'ADRIERS*HN MICKO PLATIERE LE PAPE ANTOINE 53,33 78 0 68 4 57,33 65

566 ROYAL D'AUR AA QUERCUS DU MAURY*HN LE GRILLON II CHIRUMBERRO JON 51,33 75 2 69 4 57,33 66
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532 REGALO DEL DUERO SFA CABDULA DU TILLARD DOUBLE ESPOIR PEREZ DE LOS RIOS ALVARO 47,5 65 2,4 66 8 57,9 67

520 ROCCOCO D'EREVAN SFA CLOWN DU CHESNAY*HN VRAITOT*HN DEMIRDJIAN AUDREY 45,5 55 10 70 4 59,5 68

545 RAMSES DU FIGUIER*HN AA FANDZI DE ST PAUL*ECOLIT PHOSPH'OR LIVIO MAXIME 48 68 0,8 61 12 60,8 69

519 RIFKA DE PETRA SFA QREDO DE PAULSTRA*HN OBERON DU MOULIN ANTONIOL ORNELLA 49,67 73 0 64 12 61,67 70

508 ROLLON DE CANTEPIE SFA JAGUAR MAIL DUC DE FERCE MARNAY GILLES 47,83 66 8 71 8 63,83 71

525 REGENSBURG D'URIAT SFB L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO GRAND VENEUR VICAT CAROLINE 44,83 49 20,4 74 0 65,23 72

579 RIVIERE DU BARY MATTEO MIGLIAVACCA (Italie) 49,33 71 8,4 72 8 65,73 73

574 ROUDOU DE CANDIE SFA KEOPS DU VINNEBUS O MALLEY*HN SCHAULY ADRIEN 43,33 36 22,8 75 0 66,13 74

580 RAZZIA DES ISLES NADIA DE BUCK (Tunisie) 56 79 6,4 73 8 70,4 75

581 RYAD DU FOT SFA O MALLEY*HN BATTLE SONG SIX CHRISTOPHER 51,33 75 47,2 77 8 106,53 76

515 ROYAL DE LA VALLEE SFA FLORIMON HIGHLANDERS LOISEAU CLARA 45 52 29,6 76

505 RANGOON DU PLANTY SFA ALMACH DES ISLES QUABRI DE LALEU TURBE JOSE

510 RAMSA VILLA ROSE SFB QUITE EASY VOLTAIRE VIGEANEL ERIC

512 RIADE DU BUFFANT SFA APACHE D'ADRIERS*HN FORSETI BOUYER ANNE

535 RENEE DES MARAIS SFA JAGUAR MAIL RUBLOFF MERCIER MAXIME

542 RAKAM D'EMRA SFA RIVTOR DE LANDETTE NARCOS II WERTHMANN STEPHANIE

548 RUBIS D'AUROIS SF. CRYSTAL DIAMONDS APRON BERNARD HENRI 42 28

576 FINA DE LA SALLE LYSIS BEREIL (Belgique) 44,17 45
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CONCOURS COMPLET D'EQUITATION Engages: 78 Partants: 73

GRANDE SEMAINE POMPADOUR 78 T.Min: 0, 0 Classes: 21

Le: 18-septembre-2010 Catégorie: Championnat 5ans T.Max: 5'16 0,4

No CHEVAL CAVALIER Modèle Dress Dress + 
Modèle Cl.pro Temps P.T P.O CROSS Style Total Cl.pro CSO TOTAL CLASSEMENT

526 FEAUTIBULL PARENT BENOIT 17 36,83 39,23 4 5'11 0 0 0 17,5 41,23 2 0 41,23 1 ELITE

530 RAPSODIE DES AJONCS POISSON BERTRAND 16 35,5 38,7 2 5'17 0,4 0 0,4 16 42,3 5 0 42,3 2 ELITE

567 RANIERO DU JARDIN LAURENDIN OLIVIER 15 33,17 37,17 1 5'15 0 0 0 16,5 39,97 1 4 43,97 3 ELITE

583 RIALTO DE MACKINAC MASSIE BENJAMIN 15 37,67 41,67 12 5'06 0 0 0 17 44,07 6 0 44,07 4 ELITE

565 ROCHELLE DU LEVANT BOUTET PASCALE 16,5 38,17 40,97 7 5'15 0 0 0 16 44,17 7 0 44,17 5 ELITE

568 RAFAL DE L'EDEN PROVASI UGO 15 37,5 41,5 9 5'01 0 0 0 16,5 44,3 8 0 44,3 6 EXCELLENT

570 REINETTE DE L'ORNE*E.N.E. VANLANDEGHEM MATTHIEU 14,5 37,17 41,57 10 5'05 0 0 0 16,5 44,37 9 0 44,37 7 EXCELLENT

556 ENTEBBE DE HUS KAHN AURELIEN 16 36 39,2 3 5'07 0 0 0 17 41,6 3 4 45,6 8 EXCELLENT

572 GIOVANI ROQUES ALEXIS 14,5 35,33 39,73 5 5'13 0 0 0 17 42,13 4 4 46,13 9 EXCELLENT

502 RIVAVELA DE CAPBAT GOYHENEIX SEBASTIEN 14 39 43,8 16 5'07 0 0 0 17 46,2 13 0 46,2 10 EXCELLENT

544 ROCKNROLL DE LOULIER DHENNIN DIDIER 16 41,67 44,87 21 5'10 0 0 0 17,5 46,87 15 0 46,87 11 EXCELLENT

534 RIDOX DU BUGUE LYARD CEDRIC 14,5 40,33 44,73 19 5'15 0 0 0 16,5 47,53 17 0 47,53 12 EXCELLENT

540 RENOIR D'ERMISSERIE BOUTET PASCALE 18 43,5 45,1 22 5'11 0 0 0 16,5 47,9 18 0 47,9 13 TRES BON

551 ROIFERRO DU MAUPAS ARHUIS GRUMBACH ALEXANDRE 16,5 40,83 43,63 14 5'14 0 0 0 14,5 48,03 19 0 48,03 14 TRES BON

538 REMEMBER CHAFAREL DEBUT JOFFREY 11 38,33 45,53 25 5'06 0 0 0 16,5 48,33 20 0 48,33 15 TRES BON

513 ROSE DE LA PEHURIE DEBUT JOFFREY 14,5 37,17 41,57 10 4'57 0 0 0 16,5 44,37 9 4 48,37 16 TRES BON

537 RINGWOOD DE BARBEREAU LEMOINE MATHIEU 14,5 40 44,4 17 5'14 0 0 0 15 48,4 21 0 48,4 17 TRES BON

563 AQUOIBON DEBUT JOFFREY 14 41,5 46,3 30 5'07 0 0 0 16,5 49,1 24 0 49,1 18 TRES BON

559 ROXANNE HOY LYARD CEDRIC 14 42,67 47,47 35 5'09 0 0 0 17,5 49,47 26 0 49,47 19 TRES BON

517 RIVEN DE LA COUDRE MARJOLET CDA THIERRY 13,5 41,5 46,7 32 5'13 0 0 0 16,5 49,5 27 0 49,5 20 TRES BON

547 RAFAUNE DE FA*ENE.H.N. POTTIER VINCENT 17 37,33 39,73 5 5'20 1,6 0 1,6 14,5 45,73 12 4 49,73 21 TRES BON

523 R'DU TEMPS BLINIERE LEJEUNE CAMILLE 15 43,67 47,67 36 5'16 0 0 0 16,5 50,47 31 0 50,47 22

524 OMEYYADES RIVIERE GUILLEMET CHRISTOPHE 14,5 39,17 43,57 13 5'17 0,4 0 0,4 16,5 46,77 14 4 50,77 23

571 RERALDO PRYEN VINCENT 16,5 45 47,8 38 5'13 0 0 0 16 51 34 0 51 24

558 ROYAL DE CHALUSSE VIEULES KORIS 13,5 43,83 49,03 44 5'16 0 0 0 16,5 51,83 38 0 51,83 25

518 RUBIS DE BELLOC MULL PHILIPPE 15,5 42,67 46,27 29 5'15 0 0 0 17 48,67 22 4 52,67 26

501 REVE DE MELS MOURIES LAURENT 15 45,5 49,5 48 5'12 0 0 0 16 52,7 41 0 52,7 27

533 REVE DE JURIGNY VIEULES KORIS 16 46,33 49,53 49 5'13 0 0 0 16 52,73 42 0 52,73 28

529 FLEURON DE L'OUROU SUBILEAU LARA 14 40,33 45,13 23 5'12 0 0 0 15,5 48,73 23 4 52,73 29

516 REECE DE LA GACHE DEMIRDJIAN YANN 13 43,33 48,93 42 5'17 0,4 0 0,4 15,5 52,93 44 0 52,93 30

531 RACQUES BIATS KAHN AURELIEN 15 46,17 50,17 54 5'07 0 0 0 16,5 52,97 45 0 52,97 31
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552 ROSE DE VIE HOUSSAIS NADINE 14 44,33 49,13 45 5'11 0 0 0 14,5 53,53 46 0 53,53 32

582 CALDIERO MASSIE BENJAMIN 14,5 41,67 46,07 27 5'06 0 0 0 15,5 49,67 28 4 53,67 33

539 RAYBANN DU CASTERAS CARLILE THOMAS 15 43 47 33 5'16 0 0 0 16,5 49,8 29 4 53,8 34

554 ROYOME DE LANCELOT MASSIE BENJAMIN 13 45,5 51,1 59 5'07 0 0 0 16,5 53,9 50 0 53,9 35

549 ROBIN DE GOSSAL*MILI SCHAULY DIDIER 15 41,17 45,17 24 5'18 0,8 0 0,8 14,5 50,37 30 4 54,37 36

541 RE HORAKHTY D'ORION CORNEC YANN 14 43,67 48,47 41 5'15 0 0 0 17 50,87 33 4 54,87 37

564 ROYALTY DU BUGUET CARLILE THOMAS 11,5 38 44,8 20 5'15 0 0 0 17 47,2 16 8 55,2 38

503 RESPIGHI ROCIO PLEE EMMANUELLE 16 40,5 43,7 15 5'25 3,6 0 3,6 15 51,3 35 4 55,3 39

521 RAPSODIE DE SERIPHEE MALANDAIN BENOIT 13 42,83 48,43 40 5'16 0 0 0 16 51,63 36 4 55,63 40

507 RODEO AU HEUP RAILLE MIGUEL 14 44,5 49,3 46 5'08 0 0 0 17 51,7 37 4 55,7 41

528 RIVOLI DE ROSAY SENECHAL MARION 13 47,17 52,77 64 5'15 0 0 0 16 55,97 55 0 55,97 42

506 RODRIGUE DU GRANIT PARTINGTON STEVE 16 44 47,2 34 5'21 2 0 2 15,5 52,8 43 4 56,8 43

557 RAIYJALDA PEREZ DE LOS RIOS ALVARO 13,5 48,5 53,7 66 5'13 0 0 0 16 56,9 59 0 56,9 44

569 REHA DE CAZENEUVE PONS GILLES 16,5 43,67 46,47 31 5'16 0 0 0 16,5 49,27 25 8 57,27 45

550 RIACHO DU LACYDON ROUVIERE JONATHAN 13 44,83 50,43 56 5'11 0 0 0 16 53,63 47 4 57,63 46

562 RAIN MAN D'ARGONNE LEMOINE MATHIEU 15,5 46,5 50,1 53 5'17 0,4 0 0,4 16 53,7 48 4 57,7 47

560 RIPPLEY DE NEUSTRIE MERCIER MAXIME 15 45,83 49,83 51 5'15 0 0 0 15 53,83 49 4 57,83 48

584 LOST PIC CHAUVET EDOUARD 13 49,83 55,43 68 4'59 0 0 0 16,5 58,23 60 0 58,23 49

543 ROHAN DE POUSSOT TEXIER FREDERIC 16 44,5 47,7 37 5'10 0 0 0 16,5 50,5 32 8 58,5 50

509 REALPLEASUR DU BAILLY RAPINAT ANNE 16 47,83 51,03 58 5'16 0 0 0 15 55,03 52 4 59,03 51

527 ROMANTIC LOVE FER GWENDOLEN 12 46 52,4 63 5'13 0 0 0 16,5 55,2 53 4 59,2 52

553 RIVEUR DES ALL PROVASI UGO 15 45 49 43 5'23 2,8 0 2,8 15 55,8 54 4 59,8 53

536 ANASTACIA Z DEL CASTILLO FRANCK 15,5 45,83 49,43 47 5'13 0 0 0 17 51,83 38 8 59,83 54

573 RUSLAM DE PETRA LEROY AURELIEN 16 37,83 41,03 8 5'17 0,4 0 0,4 16 44,63 11 16 60,63 55

555 RYENA DE RIVERLAND GRENET MATTHIEU 12,5 52,33 58,33 72 5'11 0 0 0 16 61,53 65 0 61,53 56

511 REVERIE DU GUI GAURIEAU JEROME 14 44,83 49,63 50 5'19 1,2 0 1,2 16 54,03 51 8 62,03 57

546 ROCHER DE FLANDRES BAIZET MARINE 12,5 38,67 44,67 18 5'38 8,8 0 8,8 13,5 58,67 61 4 62,67 58

504 RIOLETTA DE BORDET HOLLARD JEREMY 12 49,33 55,73 69 5'16 0 0 0 16 58,93 62 4 62,93 59

522 ROXANNE DES VEYS FROMENT THIERRY 14 48,83 53,63 65 5'15 0 0 0 16,5 56,43 57 8 64,43 60

561 AARON DEL CASTILLO FRANCK 14 43,33 48,13 39 5'18 0,8 0 0,8 15,5 52,53 40 12 64,53 61

532 REGALO DEL DUERO PEREZ DE LOS RIOS ALVARO 16 47,5 50,7 57 5'22 2,4 0 2,4 15,5 56,7 58 8 64,7 62

566 ROYAL D'AUR CHIRUMBERRO JON 15 51,33 55,33 67 5'21 2 0 2 15 61,33 64 4 65,33 63

514 REVANCHE DU RELAIS LE PAPE ANTOINE 13 53,33 58,93 73 5'11 0 0 0 16 62,13 66 4 66,13 64

545 RAMSES DU FIGUIER*HN LIVIO MAXIME 15 48 52 62 5'18 0,8 0 0,8 15,5 56,4 56 12 68,4 65

520 ROCCOCO D'EREVAN DEMIRDJIAN AUDREY 14 45,5 50,3 55 5'41 10 0 10 14 65,1 68 4 69,1 66
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508 ROLLON DE CANTEPIE MARNAY GILLES 15 47,83 51,83 61 5'36 8 0 8 16 63,03 67 8 71,03 67

519 RIFKA DE PETRA ANTONIOL ORNELLA 12 49,67 56,07 70 5'12 0 0 0 15,5 59,67 63 12 71,67 68

574 ROUDOU DE CANDIE SCHAULY ADRIEN 16,5 43,33 46,13 28 5'23 2,8 20 22,8 14 73,73 69 0 73,73 69

525 REGENSBURG D'URIAT VICAT CAROLINE 13,5 44,83 50,03 52 5'17 0,4 20 20,4 14,5 74,83 70 0 74,83 70

581 RYAD DU FOT SIX CHRISTOPHER 14 51,33 56,13 71 6'24 27,2 20 47,2 10 111,33 72 8 119,33 71

548 RUBIS D'AUROIS BERNARD HENRI 15,5 42 45,6 26 EL *

515 ROYAL DE LA VALLEE LOISEAU CLARA 12 45 51,4 60 5'40 9,6 20 29,6 13,5 86,2 71 NP *
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